

اداره مسلمانان قفقاز در باکو تجاوز رژیم صهیونیستی به سوریه و تخریب قبور مقدس را محکوم کرد

: حمله موشکی به قلمرو یک کشور مستقل با هر بهانه و هدفی که باشد مداخله مسلحانه و تجاوز نام دارد

/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

اداره مسلمانان قفقاز با صدور بیانیه ای ضمن محکوم کردن حمله اسرائیل به خاک سوریه و اعمال خرابکارانه علیه مقدسات دینی از سوی نیروهای رادیکال در خاک سوریه ابراز نگرانی عمیق کرده و خواستار اعتراض همه در برابر این گونه حوادث شد.

به گزارش واحد مطبوعاتی اداره مسلمان قفقاز، این اداره ضمن ابراز نگرانی از رویدادهای ضد بشری و ضد موازین بین المللی در سوریه اعلام کرد: حمله موشکی به قلمرو یک کشور مستقل با هر بهانه و هدفی که باشد مداخله مسلحانه و تجاوز نام دارد. ما رهبران دینی، معتقدیم سرنوشت دولت سوریه باید از سوی مردم این کشور حل شود، باید چهره های سیاسی، اجتماعی، رهبران مذهبی و دولت مردان و مخالفان همه تلاش کنند در سوریه صلح و ثبات و امنیت را پایدار کنند. امیدواریم جامعه بین المللی موضع درستی در قبال این حوادث خواهند گرفت.

اداره مسلمانان قفقاز مداخله در امور داخلی دولتها و استفاده ابرازی از درگیریهای قومی، اندیشه های دینی، مبارزات سیاسی جهت اهداف به اصطلاح استراتژیک را غیر قابل قبول دانسته و اعلام کرده است که انجام عملیاتی نظامی، مداخله جویانه در امور کشورهای مستقل منجر می شود که جنگهای داخلی بوجود بیاید و در نتیجه آن وضعیت وخیمتر شده بی ثباتی ایجاد می شود، عبادتگاهها، زیارتگاهها و میراث چندین صد ساله نابود می شود. این گونه اقدامات بذر اختلاف بین پیروان ادیان و فرقه های مختلف می باشد. ما مداخله هایی را که باعث هرج و مرج و مرگ می شود را محکوم می کنیم.

در این بیانیه اداره مسلمانان قفقاز همچنین بی احترامی از سوی شورشیان افراطی به قبر صحابه پیامبر(ص) و فردی که در راه اسلام شهید شده است را محکوم کرده و اعلام کرده است نیش قبر در دین مبین اسلام کفر و گناه می باشد.

منافقتی که چنین اعمال ضد بشری را انجام می دهند در پیشگاه خداوند جزای اعمال خود را خواهند گرفت. باید در تمام جهان آزاد اندیشان و افراد با ایمان تلاش برخی ها بر اختلاف افکنی میان ادیان مختلف و فرقه های مذهبی را محکوم بکنند. ما رهبران مذهبی اعمالی چون بی احترامی به قبرها و سوزاندن قرآن را افراط گرایی و تروریسم می دانیم. /خ
پایان پیام.